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FEDERACION ETAPA FINAL IlI CIRCUITO DIPUTACION VERANO de Cdordoba
SEE&%,AON PALMA DEL RIO - CORDOBA, 31/8/2019
Prueba 7 Masc., 50m Libre Infantil Masc.

31/08/2019 - 11:31

Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

1

2 GOMEZ GUTIERREZ, Julio
3 AGUILERA MARIN, Antonio Jesus

4

5 VILLAR MELLADO, Rafa
6 MARTINEZ SANZ, Carlos
AYLLON GONZALEZ, Enrique

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
WDR
WDR
WDR

SANCHEZ RUIZ, Mario

SOLA RUIZ, Pedro

LOPEZ ABAN, Javier

OSUNA BENAVENTE, Hugo
NAVAS POYATO, Alejandro
CABRERA CANUELO, Fernando
NAVAS POYATO, Alberto

RERRERIIRRRER 2

CORRIPIO ROSALES, Jose Antonio 03

MORENO RUIZ, Manuel
LOPEZ MURILLO, Israel

ALMAGRO GONZALEZ, Ruben
DOMENE CASTRO, Carlos
ROMERO PULIDO, Manuel

ORTAS LOPEZ, Renato

03
04
04
04
03
04

FERNANDEZ GAVILAN, Antonio Manue04

C.N. Villafranca C.
Palma Del Rio
C.D.Delphis

El Viso

C.D.Delphis
Almodovar Del Rio
C.N. Villafranca C.
Caniete De Las Torres
La Victoria

C.N. Dofia Mencia
Villanueva De Cordoba
C.N. Dofia Mencia
C.N. El Carpio

El Viso

C.N. Hinojosa
Almodovar Del Rio
C.N. El Carpio
Villanueva De Cordoba
La Victoria

C.N. El Carpio

26.95
27.55
29.99
3111
31.12
31.90
31.98
32.70
32.83
32.84
33.62
33.06
33.23
33.26
3451
35.27
35.65
34.23
36.34
2:05.49

Splash Meet Manager, 11.60220

Registered to Andalucia
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